

Investeringselskabet 2020

ApS

Dalgasgade 25, 6.

7400 Herning

CVR-nr. 36692839

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet 2020 ApS

Dalgasgade 25, 6.

7400 Herning

CVR-nr.: 36692839

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Henkel

Bo Boulund Knudsen

Jesper Jørgensen

Henrik Hoffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 10.663 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.150)	(8.795)
Driftsresultat		(7.150)	(8.795)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.686.987	(36.947)
Andre finansielle indtægter		119.089	235.221
Andre finansielle omkostninger		(136.146)	(188.998)
Resultat før skat		10.662.780	481
Skat af årets resultat		0	(9.394)
Årets resultat		10.662.780	(8.913)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		2.662.780	(8.913)
		10.662.780	(8.913)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.863.053
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.719.426
Finansielle anlægsaktiver	1	0	12.582.479
Anlægsaktiver		0	12.582.479
Likvide beholdninger		2.860.117	63.250
Omsætningsaktiver		2.860.117	63.250
Aktiver		2.860.117	12.645.729

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.653.867	(8.913)
Egenkapital		2.853.867	191.087
Ansvarlig lånekapital		0	12.438.998
Langfristede gældsforpligtelser		0	12.438.998
Skyldig selskabsskat		0	9.394
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	15.644
Gældsforpligtelser		6.250	12.454.642
Passiver		2.860.117	12.645.729
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(8.913)	0	191.087
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	2.662.780	8.000.000	10.662.780
Egenkapital ultimo	200.000	2.653.867	0	2.853.867

Noter

	Kapitalandel e i associerede virksomheder r kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.900.000	5.719.426
Afgange	(6.900.000)	(5.719.426)
Kostpris ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(36.947)	0
Tilbageførsel ved afgang	36.947	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
